

収支報告書
2013年11月

会計処理日	内容	入金	出金	残高
繰越金				292,373
11月3日	11/2,3 Dog School募金	6,020		298,393
11月3日	11/3しつけ教室駐車場料金		1,000	297,393
11月5日	フード(心臓用)		10,805	286,588
11月7日	O.K様よりご寄付	5,000		291,588
11月7日	T様よりご寄付	4,800		296,388
11月8日	会費	2,500		298,888
11月8日	里親会会場募金	11,726		310,614
11月8日	KUP様(ご寄付・募金箱)	50,282		360,896
11月8日	CafeSunnyday様(ご寄付・募金箱)	30,000		390,896
11月8日	里親様医療費一部負担金	25,200		416,096
11月13日	エイサマイクロチップ登録料		1,000	415,096
11月16日	貸出物資返送料		1,690	413,406
11月17日	個人保護主へ募金寄付		2,000	411,406
11月17日	10月訓練料(躰相談の謝礼として)		3,000	408,406
11月17日	11月訓練料(躰相談の謝礼として)		3,000	405,406
11月17日	マルオ訓練料2回分(躰相談の謝礼として)		5,600	399,806
11月17日	トリミング台		6,605	393,201
11月18日	11/9子猫(フー・ロール)医療費		5,711	387,490
11月18日	11/10子猫(フー・ロール)医療費		3,780	383,710
11月23日	10月分公園使用料		2,834	380,876
11月23日	11/2・3しつけ教室公園使用料		5,442	375,434
11月23日	七里ヶ浜フリマ売上げ	2,600		378,034
11月23日	11/12子猫(タラ)医療費		5,293	372,741
11月23日	11/8子猫(タラ)医療費		9,975	362,766
11月29日	里親様医療費一部負担金	20,000		382,766
11月29日	里親会用受付テーブル		4,004	378,762
11月30日	11/4子猫(タラ、ロール、フー、くま、とら)医療費		17,850	360,912
11月30日	11/18ジュリ医療費		12,747	348,165
11月30日	11/22ネーナ医療費		5,250	342,915
		158,128	107,586	